

DC Paprsek - Alžírská Projekt - Stavební úpravy v koulně 2.NP
 č. 203, 204, 208

Bourací a přípravné akce
 Vybourání vnitřních příček, středového panelu a putu v místnosti 208
 Osekání obkladu místnost 208
 Vysekání dlažby místnost 208
 Vysekání soklu místnost 208
 Oškrábání staré omítky místnost 208
 Demontáž a likvidace stávajících zařizovacích předmětů
 Demontáž a likvidace stávajícího vybavení a koncovek elektra
 Vysekání stávajících rozvodů vody a kanalizace vedoucích k odstraněným zař. předmětům
 Oškrábání malby z podhledu m.č 208
 Zakrytí oken m 203
 Přesun hmot stavební předmocce
 Likvidace stavebního odpadu

Stavební část
 SDK Předstěna m.č. 208, tl. 75mm
 SDK Předstěna m.č. 208, tl. 200mm
 Příprava povrchu stěn, zarovnání, penetrace
 Vyspravení podkladu pro obklad vč. vyrovnání stěn do pravých úhlů
 Obklad dle specifikace (viz. spec. výkres) - dodávka, včetně lišt a prořezu
 Obklad - montáž včetně spárovací, tmelu a lišt, m.208
 Keramický sokl v. 100 mm - dodávka
 Keramický sokl - montáž včetně spárovací, tmelu a lišt m. 208
 Broušení, šetrkování pod dlažbu
 Dlažba 600x600mm - dodávka (viz. Specifikace S2)
 Dlažba - montáž včetně spárovací, tmelu a lišt m. 208
 Vyspádování dlažby v prostoru sprchového koutu pro odtok, vč. řešení odtoku vody m.208
 Stěny vč. ostění - lepidlo, perlínkování, štuk (kde není obklad)
 Malba Primalex plus, stěny
 Malba Primalex plus, strop/podhledy (sjednocení barevnosti, obnovení)

	množství jednotek	MJ	cena/MJ	cena celkem bez DPH
	3,58	m ³	1 207 Kč	4 321,21 Kč
	19,71	m ²	148 Kč	2 913,16 Kč
	15,50	m ²	148 Kč	2 290,92 Kč
	1,03	m ⁷	148 Kč	152,24 Kč
	24,90	m ²	80 Kč	1 993,47 Kč
	5	ks	862 Kč	4 310,87 Kč
	1	kpl	1 724 Kč	1 724,35 Kč
	6	hod	296 Kč	1 773,61 Kč
	15,5	m ²	129 Kč	2 004,55 Kč
	1,50	m ²	431 Kč	646,63 Kč
	1	kpl	1 047 Kč	1 046,93 Kč
	1	kpl	4 434 Kč	4 434,04 Kč
				173 957,33 Kč
	5,50	m ²	1 047 Kč	5 758,09 Kč
	5,34	m ²	1 663 Kč	8 879,16 Kč
	13,92	m ²	431 Kč	6 000,73 Kč
	24,79	m ²	308 Kč	7 633,32 Kč
	24,79	m ²	1 047 Kč	25 953,27 Kč
	24,79	m ²	554 Kč	13 739,97 Kč
	0,10	m ²	936 Kč	93,61 Kč
	0,10	bm	431 Kč	43,11 Kč
	15,50	m ²	517 Kč	8 018,21 Kč
	16,50	m ²	936 Kč	15 445,23 Kč
	15,50	m ²	924 Kč	14 318,24 Kč
	1	kpl	1 540 Kč	1 539,60 Kč
	64,30	m ²	714 Kč	45 934,15 Kč
	64	m ²	68 Kč	4 335,50 Kč
	15,50	m ²	68 Kč	1 050,00 Kč

Vyspravení stěn pro vestavné skříňe
 Přesun hmot
 Stavební přípomocce

29,74	m ²	222 Kč	6 593,41 Kč
1	kpl	4 927 Kč	4 926,71 Kč
1	kpl	3 695 Kč	3 695,03 Kč

ZTI a koupelnové vybavení

ruční sprcha s termostatem, ref produkt Hansgrohe Croma 100 Vano
 umyvadlo zdravotní, zdravotní umyvadlo 640\550mm
 sifon umyvadlový, 5/4", 32 mm chrom
 umyvadlová baterie dřezová páková, ref produkt Batene dřezová
 Sedátko WC invalidní, ref produkt Sedátko Ideál Standard duraplastové
 WC závěsné invalidní ref produkt Ideál Standard odpad vodorovný Contour V
 Předstěnové systémy modul pro WC, ref produkt TEČE BASE s ovládacím tlačítkem
 WC závěsné, závěsné WC 365x540mm, s mless
 Sedátko WC 365x445mm ref produkt CONCEPT Vitra duraplastové s kov panty Sento sc
 madlo sklopné 813mm, U600, nerez leštěná
 madlo svislé 813mm U600 nerez leštěná
 sklopné sprchové sedátko, nerez leštěná, s opětnou nohou
 madlo vodorovné do sprchy, dl 400 mm. nerez leštěná
 madlo svislé dl 500mm, nerez leštěná
 madlo vodorovné na dveřích pro osoby pohybující se na invalidní vozíku
 Nové rozvody vody pro SV a TUV - m 208 vč Montáže a montážního příslušenství
 Stavební přípomocce - vysekání, prostupy
 Přesun hmot včetně zařizovacích předmětů
 Rohový profil do v parapetu (v 385mm) z nerezové oceli, ref produkt Schluter-FC K-K
 Montáž zařizovacích předmětů

1	ks	7 883 Kč	7 882,73 Kč
1	ks	1 934 Kč	1 933,73 Kč
1	ks	1 219 Kč	1 219,36 Kč
1	ks	4 065 Kč	4 064,53 Kč
1	ks	1 478 Kč	1 478,01 Kč
1	ks	6 897 Kč	6 897,39 Kč
2	ks	6 897 Kč	13 794,78 Kč
2	ks	4 188 Kč	8 375,40 Kč
1	ks	2 217 Kč	2 217,02 Kč
2	ks	2 907 Kč	5 813,51 Kč
1	ks	1 478 Kč	1 478,01 Kč
1	ks	5 789 Kč	5 788,88 Kč
1	ks	1 047 Kč	1 046,93 Kč
1	ks	1 047 Kč	1 046,93 Kč
1	ks	1 478 Kč	1 478,01 Kč
9,0	bm	838 Kč	7 537,86 Kč
1	kpl	5 296 Kč	5 296,21 Kč
1	kpl	6 774 Kč	6 774,22 Kč
1,8	m	1 503 Kč	2 659,68 Kč
16	hod	308 Kč	4 926,71 Kč

Elektorozvody

nové rozvody pro navržené zásuvky
 stavební přípomocce
 Koncovky - zásuvky vč. Montáže, ref. produkt ABB Design Time
 Koncovky - vypínače jednopólové vč Montáže, ref produkt ABB Design Time
 Revize elektro

1	kpl	1 478 Kč	1 478,01 Kč
1	kpl	985 Kč	985,34 Kč
3	ks	246 Kč	739,01 Kč
3	ks	271 Kč	812,91 Kč
1	kpl	2 587 Kč	2 586,52 Kč

Ostatní
 pomocné zakryvací práce, úklid, mytí oken

1	kpl	4 311 Kč	4 310,87 Kč
---	-----	----------	-------------

36 580,80 Kč

91 709,90 Kč

provozní opatření
zahazování po vodorovných drážkách elektro, ZTI
staveništní odpad
komunální odpad
VRN (zařízení stavenišť průzkumy energie)

1	kpl	7 390 Kč	7 390,06 Kč
1	kpl	3 818 Kč	3 818,20 Kč
1	kpl	5 296 Kč	5 296,21 Kč
1	kpl	3 449 Kč	3 448,69 Kč
1	kpl	12 317 Kč	12 316,77 Kč

Celková suma bez DPH

329 860,00 Kč

OC - Company s.r.o.
Karlovarská 814, 161 00 Praha 6 - Řepy
IČ: 04855752



OC - Company s.r.o.
Karlovarská 814
163 00 Praha 6 - Řepy
IČ: 04855752
DIČ: CZ04855752

Dana Horáčková - jednatelka

Handwritten signature in blue ink.